RUTAS AUTOBUS / BUS ROUTES

SCHOOL YEAR 2024-25

COLEGIO
ALBORAN

MARBELLA

Los horarios y paradas reflejadas son provisionales y estan sujetas a posibles modificaciones.
Estas, en caso de producirse, les serdn comunicadas durante el mes de septiembre.

The schedules and stops are provisional and may change according to demand, in case they
change, they will be notified during the month of September.

RUTA 1: SAN PEDRO ALCANTARA
LLEGADA LLEGADA

PARADAS / SALIDA / VERANO / | INVIERNO / UBICACION /
STOPS DEPARTURE SUMMER WINTER LOCATION
ARRIVAL ARRIVAL
1 Isdabe 8:20h 16:25h 17:55h Ver mapa
2 Guadalmina 8:24h 16:20h 17:50h Ver mapa
3 Rotonda Nueva Alcantara 8:30h 16:15h 17:45h Ver mapa
4 Plaza de las Orquideas 8:33h 16:10h 17:40h Ver mapa
5 Alzambra 8:40h 16:00h 17:30h Ver mapa
6 Marberia 8:45h 15:53h 17:23h Ver mapa
7 Bello Horizonte 8:50h 15:45h 17:15h Ver mapa

RUTA 2: MARBELLA

LLEGADA LLEGADA

PARADAS / SALIDA / VERANO / | INVIERNO / | UBICACION /
STOPS DEPARTURE | SUMMER WINTER LOCATION
ARRIVAL ARRIVAL
1 Gasolinera — Motos Ortiz 8:35h ?anrada Sin parada | Ver mapa
2 Arco de Marbella Sin parada 15:40h 17:10h Ver mapa
3 Las Carabelas/Los Barcos 8:39h 15:42h 17:12h Ver mapa
4 Puya 8:41h 15:44h 17:14h Ver mapa
5 Berrocal 8:43h 15:46h 17:16h Ver mapa
6 Berdaguer 8:45h 15:48h 17:18h Ver mapa
;  Edf.Marialil-Antiguo 8:47h 15:50h  17:20h Ver mapa
Portillo
8 Siebla 8:49h 15:52h 17:22h Ver mapa
9 Mercadona 8:50h 15:54h 17:23h Ver mapa
10 Carrefour — Antiguo Supersol  8:51h 15:56h 17:25h Ver mapa
11  Bahia de Marbella 9:05h 15:35h 17:05h Ver mapa

Padginal|3


https://g.page/pizzasushitaxi_isdabe?share
https://www.google.com/maps/place/Guadalmina/@36.4728612,-5.0050165,927m/data=!3m1!1e3!4m14!1m7!3m6!1s0xd732a68a1f4c189:0xf128cdf1ba1dcd7b!2sRestaurante+Asador+Guadalmina!8m2!3d36.474097!4d-5.0033001!16s%2Fg%2F1tjdhk6j!3m5!1s0xd732a466db6e607:0x3f06da9166b0bcbf!8m2!3d36.474026!4d-5.001861!16s%2Fg%2F11h3sq9bk5?entry=ttu
https://goo.gl/maps/ZpR8Vw1cCoLJjwkj6
https://www.google.com/maps/place/Book+Golf+in+Spain/@36.489006,-4.964597,927m/data=!3m2!1e3!4b1!4m6!3m5!1s0xd7329edc6d78031:0x635d2ad97a3d2546!8m2!3d36.489006!4d-4.964597!16s%2Fg%2F1hdz1p58k?hl=es-ES&entry=ttu
https://goo.gl/maps/CEv5XHq32AA2
https://www.google.es/maps/place/The+Handbag+Dealer/@36.515133,-4.923626,926m/data=!3m2!1e3!4b1!4m14!1m7!3m6!1s0xd72d7dbc042e923:0xc526b3f11afc33a3!2zTWFyYmVyw61h!8m2!3d36.514811!4d-4.920929!16s%2Fg%2F11hzvx7wvv!3m5!1s0xd72d7c9b03cc2df:0x39a91a7c25950bb5!8m2!3d36.515133!4d-4.9210457!16s%2Fg%2F11ssd78mbb?entry=ttu
https://goo.gl/maps/4jopsqoN6TREidR6A
https://www.google.com/maps/place/Avenida+A.+de+Velasco/@36.5162084,-4.8814759,232m/data=!3m1!1e3!4m14!1m7!3m6!1s0xd72d80f2680201d:0xc3d219c3ba721ff9!2sAvenida+A.+de+Velasco!8m2!3d36.516043!4d-4.880915!16s%2Fg%2F11hzvx06lt!3m5!1s0xd72d80f26142baf:0xe248e759614af8b1!8m2!3d36.515936!4d-4.880845!16s%2Fg%2F11hzvxl6zq?entry=ttu
https://goo.gl/maps/G38nzjbpB3hkHGaU8
https://goo.gl/maps/c5WQsU7VowZKbg9w8
https://goo.gl/maps/aUVJStZNciikpwrG9
https://goo.gl/maps/pUm4W76jcEGSNxeJ6
https://goo.gl/maps/LwTymNF9kLZq9vTj8
https://www.google.com/maps/place/Marbella+Centro/@36.5106036,-4.8918765,232m/data=!3m1!1e3!4m14!1m7!3m6!1s0xd72d80063e7c73d:0x461fb4dc09bef9a8!2sMarbella+Centro!8m2!3d36.510371!4d-4.891058!16s%2Fg%2F11h1kwbzfv!3m5!1s0xd72d800664c8eed:0x6ff027c7168e1f88!8m2!3d36.510533!4d-4.89143!16s%2Fg%2F11h1kwfh20?entry=ttu
https://goo.gl/maps/H5JdPu6Cwz6WMMA96
https://goo.gl/maps/VEJLKckWJmwBzNpE8
https://goo.gl/maps/CJxovAJN5LyiuDtw6
https://goo.gl/maps/X3w4bU2dTejrsRmW7

RUTA 3: MARBELLA

LLEGADA LLEGADA

PARADAS / SALIDA / VERANO / | INVIERNO / | UBICACION /
STOPS DEPARTURE SUMMER WINTER LOCATION
ARRIVAL ARRIVAL
1  Rda. Estacion de Autobuses Sin parada 15:35h 17:10h Ver mapa
2 Huerta del Prado 8:40h 15:37h 17:12h Ver mapa
3 Los Montoros 8:41h 15:38h 17:13h Ver mapa
4 Mercadona 8:43h 15:39h 17:14h Ver mapa
5 | La Madrugada 8:45h 15:41h 17:16h Ver mapa
6  Moonlighting 8:47h 15:43h 17:18h ver mapa
7  Las Palmeras 8:50h 15:45h 17:20h Ver mapa
8 LaConcha 8:52h 15:46h 17:21h Ver mapa
9 | Elviria/Don Carlos 9:03h Sin parada @ Sin parada Ver mapa

RUTA 4: MARBELLA Y SAN PEDRO DE ALCANTARA (BACHILLERATO)
LLEGADA LLEGADA

PARADAS / SALIDA / VERANO / | INVIERNO / UBICACION /
STOPS DEPARTURE | SUMMER WINTER LOCATION
ARRIVAL ARRIVAL
1  Asador Guadalmina 7:12h 16:25h 15:55h Ver mapa
2  Rotonda de Benahavis 7:14h 16:23h 15:53h Ver mapa
3 | Puerto Banus-Nueva Andalucia = 7:20h 16:15h 15:45h Ver mapa
4  Nagleles 7:27h 16:08h 15:38h Ver mapa
Estacion de autobuses
5 Marbella 7:33h 16:03h 15:33h Ver mapa
6 Las Palmeras — La Patatina 7:35h 16:00h 15:30h Ver mapa
7 | Porcelanosa 7:40h 15:56h 15:26h Ver mapa
8  Unicaja/Maria lll 7:43h 15:54h 15:24h Ver mapa
9 Puya 7:46h 15:50h 15:20h Ver mapa
10 Los Barcos 7:49h 15:48h 15:18h Ver mapa
11 Arco de Marbella (solo vuelta) 15:46h 15:16h Ver mapa
12 RioReal (soloida) 7:53h Ver mapa
13 Bahia de Marbella 7:55h 15:41h 15:11h Ver mapa
14 Los Monteros/Hospital (vuelta) 7:57h 15:39h 15:09h Ver mapa

Padgina 2|3


https://goo.gl/maps/qbiaRZ6quGk
https://goo.gl/maps/UGWmZurzm2z
https://goo.gl/maps/oQETM1Rz734ZjwKq6
https://goo.gl/maps/58k85iWKxuT2
https://goo.gl/maps/5DpBjeaHmPK2
https://goo.gl/maps/u3w6QZWZ2TLbaPTp8
https://www.google.es/maps/place/Las+Palmeras/@36.5155802,-4.8988677,17z/data=!4m14!1m7!3m6!1s0xd72d7f9273c52e3:0x1f02980a773bbb11!2sColegio+Biling%C3%BCe+La+Latina!8m2!3d36.5155802!4d-4.8962874!16s%2Fg%2F11b6xf9mrk!3m5!1s0xd72d7f8d6588e7f:0xb6bf6786a8ff0c9!8m2!3d36.515029!4d-4.895999!16s%2Fg%2F11hzvw_5vb?entry=ttu
https://www.google.es/maps/place/La+Concha/@36.5165556,-4.8931944,463m/data=!3m1!1e3!4m12!1m5!3m4!2zMzbCsDMwJzU5LjYiTiA0wrA1MyczNS41Ilc!8m2!3d36.5165556!4d-4.8931944!3m5!1s0xd72d80275d51df9:0x3b8db0a8769a1ca1!8m2!3d36.516359!4d-4.893407!16s%2Fg%2F11fl9hk6f2?entry=ttu
https://goo.gl/maps/tsNxmhqxZ1AiTd4p9
https://www.google.es/maps/@36.4738043,-5.0033489,3a,75y,23.25h,90t/data=!3m7!1e1!3m5!1sBkWvyAItRauYPG6YLs76hQ!2e0!6shttps:%2F%2Fstreetviewpixels-pa.googleapis.com%2Fv1%2Fthumbnail%3Fpanoid%3DBkWvyAItRauYPG6YLs76hQ%26cb_client%3Dsearch.revgeo_and_fetch.gps%26w%3D96%26h%3D64%26yaw%3D23.245726%26pitch%3D0%26thumbfov%3D100!7i16384!8i8192?entry=ttu
https://maps.app.goo.gl/Pm7FkRfcHAQSLBnm6
https://goo.gl/maps/P4Um85sGxS2FbMXd8
https://www.google.com/maps/place/Av.+Piedramar,+5E,+29602+Marbella,+M%C3%A1laga/@36.5149571,-4.923254,446m/data=!3m2!1e3!4b1!4m6!3m5!1s0xd72d7dbe9b78e6d:0x70a0c02299083bd9!8m2!3d36.514955!4d-4.9208185!16s%2Fg%2F11c5l9mlm4?authuser=0&entry=ttu
https://goo.gl/maps/ftvz5XFa9rA2
https://www.google.com/maps/place/Las+Palmeras/@36.5152897,-4.895447,232m/data=!3m1!1e3!4m14!1m7!3m6!1s0xd72d7f8d6588e7f:0xb6bf6786a8ff0c9!2sLas+Palmeras!8m2!3d36.515029!4d-4.895999!16s%2Fg%2F11hzvw_5vb!3m5!1s0xd72d7f8dbcb03a7:0xe5b24ff3f3dc293a!8m2!3d36.515439!4d-4.895763!16s%2Fg%2F11h53fntsr?entry=ttu
https://www.google.es/maps/place/Porcelanosa+Marbella/@36.5094241,-4.900725,463m/data=!3m1!1e3!4m12!1m5!3m4!2zMzbCsDMwJzQyLjIiTiA0wrA1MycyMy42Ilc!8m2!3d36.5117222!4d-4.8898889!3m5!1s0xd72d7fd968fcc4f:0xb452b4b73a2413da!8m2!3d36.510219!4d-4.900401!16s%2Fg%2F11h7d81p0z?entry=ttu
https://maps.app.goo.gl/2VrZRauGqc2uY4Nh7
https://www.google.es/maps/place/Saneamientos+Puya/@36.51048,-4.8792286,926m/data=!3m1!1e3!4m14!1m7!3m6!1s0xd7327f577d1b509:0xc9c18d83336d8f02!2sHospital+Quir%C3%B3n!8m2!3d36.509217!4d-4.875368!16s%2Fg%2F11h53fr10w!3m5!1s0xd7327f6118e2ed7:0xe42ebf644ba4b462!8m2!3d36.508894!4d-4.878844!16s%2Fg%2F11fl9hj3qg?hl=es&entry=ttu
https://goo.gl/maps/YGzZotdeJzKohMnH8
https://maps.app.goo.gl/4Bf9CeNkPUeETW4r7
https://maps.app.goo.gl/6TMKFcSbBNJmeMZMA
https://maps.app.goo.gl/yj9AER4156JZGFgY8
https://maps.app.goo.gl/hQtvBYXULkXFh4VP8

RUTA 5: FUENGIROLA

LLEGADA LLEGADA
PARADAS / SALIDA / VERANO / INVIERNO/ | UBICACION /
STOPS DEPARTURE SUMMER WINTER LOCATION
ARRIVAL ARRIVAL
1 | Mercacentro 8:40h 16:05h 17:42h Ver mapa
2 Rotonda Miramar 8:45h 15:47h 17:30h Ver mapa
3 | La Cala de Mijas 8:55h 15:45h 17:22h Ver mapa
4  Riviera del Sol 8:57h 15:42h 17:18h Ver mapa
5 | Calahonda 9:00h 15:40h 17:16h Ver mapa
6 Artola 9:02h 15:37h 17:13h Ver mapa
7 | Don Carlos (solo regreso) 15:35h 17:11h Ver mapa

RUTA 6: FUENGIROLA (BACHILLERATO)

LLEGADA LLEGADA

PARADAS / SALIDA / VERANO / | INVIERNO / | UBICACION /
STOPS DEPARTURE | SUMMER WINTER LOCATION
ARRIVAL ARRIVAL
1  Mercacentro 7:25h 16:05h 16:05h Ver mapa
2  Rotonda Ford 7:28h 16:02h 16:02h Ver mapa
3 | La Cala de Mijas 7:35h 15:55h 15:55h Ver mapa
4  Riviera del Sol 7:42h 15:52h 15:52h Ver mapa
5 | Calahonda 7:45h 15:55h 15:55h Ver mapa
6  Pueblo Andaluz-Rancho
Wellington 7:53h 15:45h 15:45h Ver mapa
7  El Rosario/Los Alicates 8:00h 15:40h 15:40h Ver mapa
8 Don Carlos 8:05h 15:35h 15:35h Ver mapa

Padgina 3|3


https://maps.app.goo.gl/w3GwEJinC5XAkxWV8
https://goo.gl/maps/iBfLnMfu5Fmf5vyM8
https://www.google.es/maps/place/La+Cala+De+Mijas/@36.5040215,-4.6808855,18z/data=!4m15!1m8!3m7!1s0xd731e310735814d:0xb0ddff2a265135b0!2s29649+La+Cala+de+Mijas,+M%C3%A1laga!3b1!8m2!3d36.5022572!4d-4.6818548!16s%2Fm%2F080fd47!3m5!1s0xd731e319233c1cd:0x758c0d449c028156!8m2!3d36.5054295!4d-4.6803851!16s%2Fg%2F11j8ft7_5y?entry=ttu
https://www.google.com/maps/search/riviera+del+sol/@36.4893502,-4.7083393,893m/data=!3m1!1e3?authuser=0&entry=ttu
https://goo.gl/maps/9ovaCLQQu1C2
https://maps.app.goo.gl/nriX1aBur9rXZ7JE7
https://goo.gl/maps/z9pUFU1WY4Kw3PzUA
https://maps.app.goo.gl/TreiMn4hjStskdfH8
https://maps.app.goo.gl/iX4qEZD2s1P9KAg79
https://maps.app.goo.gl/r5vPYHTYuhsFhbaG8
https://goo.gl/maps/BSVoYBqodiMtG52aA
https://maps.app.goo.gl/86aBQXxDzoNUVNxq5
https://goo.gl/maps/iVvVY14gg5NyQzVKA
https://www.google.com/maps/place/Rancho+Wellington/@36.4927806,-4.754191,17z/data=!4m6!3m5!1s0xd732041d4707619:0xbbdf99f50e934195!8m2!3d36.493118!4d-4.751125!16s%2Fg%2F11fl9hk0sz?authuser=0&entry=ttu
https://maps.app.goo.gl/chHfCUdhSKZ7SXT96
https://maps.app.goo.gl/PjFVx21p7C4gpbUv8

